«ХЛЕБНИКОВО ЯЛ

ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«ХЛЕБНИКОВСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 07 ноября 2017 года № 60
О внесении изменений и дополнений в некоторые постановления администрации муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» по кадровым вопросам
В целях приведения в соответствие некоторых постановлений администрации муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» в связи с кадровыми изменениями, администрация муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение»
п о с т а н о в л я е т:
1.Состав постоянно действующей комиссии по обработке документов администрации муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение», утвержденной постановлением администрации муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» от 24 мая 2013 года № 71 «Об отборе, подготовке и передаче в упорядоченном состоянии документов Архивного фонда Российской Федерации на постоянное хранение в муниципальный архив» изложить в новой редакции:
СОСТАВ

постоянно действующей комиссии по обработке документов

администрации муниципального образования

«Хлебниковское сельское поселение»(в ред. от 07.11.2017 года №60)
	Степанова Альбина Ринатовна
	-
	специалист администрации муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение», председатель комиссии

	Луковникова Татьяна Николаевна
	-
	главный специалист администрации муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение», заместитель председателя комиссии

	Трушкова Нина Ивановна
	-
	главный специалист администрации муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение», секретарь комиссии

2. в постановлении от 30 декабря 2007 года № 40 (в ред.от 19.10.2011 года №86) «Об организации работы с персональными данными муниципальных служащих администрации  муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение»», в п.3, п.4 слова «Овчинникову Е.В.» заменить словами «Степанову А.Р»;
3. В список должностных лиц (работников), ответственных за подготовку  информационных материалов на сайт администрации Хлебниковского  сельского поселения, утвержденного постановлением  администрации муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» от 22 ноября 2010 года № 53(в ред. от 19.10.2011 года №86) внести следующие изменения:

6.1. Исключить из списка следующие строки:

	2.
	Овчинникова Елена Витальевна
	Специалист  администрации
	8 (83634)

9-13-40
	adm_hlebnikovo@mail.ru
	Целевые программы;

Нормативно-правовые акты по кадровой работе;

Информация о деятельности органа власти;

Конкурсы и выставки

Тексты выступлений;

Административные регламенты;

Визиты и рабочие поездки;

Проверки;

Дополнительная информация

6.2. Включить в список  следующие строки:

	2.
	Степанова Альбина Ринатовна
	Специалист  администрации
	8 (83634)

9-13-40
	adm_hlebnikovo@mail.ru
	Целевые программы;

Нормативно-правовые акты по кадровой работе;

Конкурсы и выставки

Тексты выступлений;

Визиты и рабочие поездки;

Дополнительная информация;

4.В состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Хлебниковское  сельское поселение» от 01 октября 2010 года № 40 ( в ред. от 22.12.2011 года №112), внести следующие изменения:

а) В пункте 3. слова «Овчинникова Елена Витальевна» заменить словами «Степанова Альбина Ринатовна».
5. Состав аттестационной комиссии администрации муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» от 13 апреля 2012 года №31 изложить в новой редакции:
Состав
аттестационной комиссии администрации муниципального

образования «Хлебниковское сельское поселение» (в ред.от 07.11.2017 года №60)

	Протасова

Ольга Александровна

	- Глава администрации муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение», председатель комиссии

	Трушкова

Нина

Ивановна

	- главный специалист администрации муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение», заместитель председателя комиссии

	Степанова Альбина Ринатовна

	- специалист администрации муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение», секретарь комиссии

	Гергей

Светлана Владимировна

	- руководитель аппарата администрации Мари-Турекского муниципального района, (по согласованию)

	Смышляев Анатолий Петрович

	- Глава муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» (по согласованию)

6. Пункт 1 постановления администрации муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» от 27 февраля  2006 года № 3 «О создании комиссии» (с измен. от 25.12.2009 года №60, от 19.09.2012 года № 88,от 23.12.2014 года №95) изложить в новой редакции:

«1. Для рассмотрения вопросов  о премировании по результатам работы за текущий месяц работников администрации муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение»  создать комиссию в составе:

	1.
	Протасова
Ольга Александровна

	–
	глава администрации муниципального образования «Хлебниковское  сельское поселение», председатель комиссии

	2.
	Трушкова
Нина
Ивановна
	–
	главный специалист администрации муниципального образования «Хлебниковское  сельское поселение», член комиссии

	3.
	Луковникова Татьяна
Николаевна
	–
	главный специалист администрации муниципального образования «Хлебниковское  сельское поселение», член комиссии

7. Настоящее постановление вступает в силу после подписания.
8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста Трушкову Н.И.
Глава администрации

муниципального образования

«Хлебниковское сельское поселение»                                        О.А.Протасова